
Penzion Ve Vile

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Týdenní pobyt .... 450 Kč/osoba/noc

Méně než týden ... 500 Kč/osoba/noc

Jedna noc..........600 Kč/osoba/noc

Letní sezona - ceny

Týdenní pobyt .... 450 Kč/osoba/noc

Méně než týden ... 500 Kč/osoba/noc

Jedna noc..........600 Kč/osoba/noc

Období mimo sezónu - ceny

Týdenní pobyt .... 450 Kč/osoba/noc

Méně než týden ... 500 Kč/osoba/noc

Jedna noc..........600 Kč/osoba/noc

Slevy:

Dítě do 10 let ... 350 Kč/den

Jedno dítě do 3 let bez nároku na lůžko ... 0 Kč/den v doprovodu dvou dospělých osob

Další informace:

Pes, kočka ... 100 Kč/den

Rekreační poplatek...30 Kč/den

Stravování

V okolí několik restaurací, do 200m.


